
Referat fra styremøte i Frivillig Rogaland 31.10.2023 kl 18.15 på teams 

Til stede: Eva-Maria Gartner (styreleder), Paul Eggen, Atle Melangen, Daria Maria Szamaniuk. 

Åsmund Sigmundstad møtte som sekretær for styret i Frivillig Rogaland. 

Forfall: Grethe Vangsnes, Linda Thorsvik, Jane Merete Jonassen. 

Sak 26: Innkalling og referat: Godkjent. 

Sak 27: Evaluering Sufr-møte som var den 20. oktober: 

Det møtte 16 stk, både nye og erfarne daglige ledere. Nyttig å ha slike møter. Fylkeskommunen 

v/Vilde Christensen informerte om partnerskapsavtalen i folkehelsearbeidet. Det var også 

gruppearbeid med tema samarbeid og muligheter mellom frivilligsentralene i Rogaland. Her er lenke 

til referat frå SUFR møtet. Her er lenke til Fylkeskommunen sin presentasjon. 

Sak 28: Dag om sosiale medier fra resten av potten om digital synlighet 

Det er behov for kompetanseheving når det gjelder frivilligsentralene sin bruk av sosiale medier. En 

komite er satt i arbeid med å planlegge og gjennomføre et dagseminar i slutten av november, dato 

ennå ikke fastsatt. Frivillig Rogaland har fått klarsignal fra fylkeskommunen til å finansiere dette 

seminaret med rest av midler vi fikk i 2021. 

Sak 29: Rapporter for 2022 er godkjent 

Alle som fikk midler i 2022 har sendt inn rapport. 

Sak 30: Rapporter for 2023 – utbetalinger 

Hittil er det en frivilligsentral som har sendt inn rapport for midler tildelt i 2023. De andre som har 

fått midler har frist til 15. desember 2023. Midlene blir utbetalt etter rapport er motatt. 

Sak 31: Åsmund og Linda til nettverkssamling 

Linda og Åsmund representerer frivilligsentralene i Rogaland på nettverksledersamling som Norges 

frivilligsentraler arrangerer i Oslo i november. NFS vurderer å gi tilskudd til nettverksgruppene i kvar 

fylke. Linda og Åsmund forteller på samlingen om hvordan vi i Rogaland organiserer vårt 

nettverksarbeid og spør etter hva vi må gjøre i Rogaland for at vi eventuelt skal kunne få 

nettverkstilskudd fra NFS. 

Sak 32: Eva-Maria til partnerskap for Folkehelse – innlegg om frivilligbørs 

Eva-Maria representerer Frivillig Rogaland på partnerskapsmøte med fylkeskommunen i desember. 

Sak 33: Samtale med Fylkeskommunen (Atle og Eva- Maria) 

Atle og Eva- Maria hadde møte med fylkeskommunen den 30. oktober. Fylkeskommunen hadde ingen 

innsigelser på Frivillig Rogaland sin bruk av folkehelsemidlene. Frivillig Rogaland kan eventuelt 

overføre ubrukte midler til 2024, fylkeskommunen vil da ha melding om det.  

Sak 34: Innkalling til årsmøte – hvor/når? 

Sted: Eva Maria spør om Haugesund kan være vert for årsmøtet. Viss de sier nei spør Eva Marie en 

annen frivilligsentral om å være vert. Dato for årsmøtet: torsdag 29. februar 2024. Valgkomiteen er 

satt i arbeid. Det står i vedtektene at sakspapirer skal sendes ut til medlemmene 30 dager før 

årsmøtet. 

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Frogaland.frivilligsentraler.no%2Firisfile%2F249817%2F&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Frogaland.frivilligsentraler.no%2Firisfile%2F249817%2F&wdOrigin=BROWSELINK
https://rogaland.frivilligsentraler.no/irisfile/249818/
https://frivilligsentral.no/hendelse?nettverksledersamling-2023&Id=1476343
https://rogaland.frivilligsentraler.no/irisfile/246121/


Sak 35: Eventuelt:  

-Kasserer sender ut krav om innbetaling av medlemskontingent for 2023, snarest. 

-Neste styremøte: 12. desember kl 18.15. 

 

Referent Åsmund Sigmundstad 

 

 


